АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2015 г.  №36-п

с.Зуевка

«Об  отмене  постановления  администрации

Зуевского  сельсовета Солнцевского  района

Курской  области от  22.10.2012 г.№86

«Об утверждении  Административного  регламента

по  предоставлению  муниципальной  услуги

«Прием заявлений и  организация  предоставления

гражданам  субсидий на  оплату  жилых помещений

и  коммунальных  услуг»

Согласно  протесту  прокуратуры  Солнцевского  района  №04-01-2015 г. от  18.03.2015  года  на
постановление администрации Зуевского  сельсовета Солнцевского  района

Курской  области от  22.10.2012 г.№86 «Об утверждении  Административного  регламента  по  предоставлению
муниципальной  услуги «Прием заявлений и  организация  предоставления  гражданам  субсидий на  оплату  жилых
помещений и  коммунальных  услуг»

Администрация  Зуевского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Отменить  постановленияе  администрации Зуевского  сельсовета Солнцевского  района  Курской  области от
22.10.2012 г.№86 «Об утверждении Административного  регламента  по  предоставлению муниципальной  услуги
«Прием заявлений и  организация  предоставления гражданам  субсидий на  оплату жилых помещений и  коммунальных
услуг»т.к  протеворечит  нормам действующего  законодательства.

2  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

И.о. главы Зуевского  сельсовета  : Т.М.Климова